
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024
r. poz. 609 i 721), art. 15 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 §1, art. 68 2 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 i 878) zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
25/09/2024
Data opublikowania
25/09/2024
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1501-zarzadzenie-nr-3824-wojta-gminy-osie-z-dnia-25-wrzes
nia-2024-r


